
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 260 Miércoles 27 de octubre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 117832

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
36

63
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

36635 Anuncio de adjudicación de la Resolución de la Concejalía de Hacienda
del Ayuntamiento de Donostia-San Sebastián, de fecha 5 de octubre de
2010, por la que se adjudica con carácter definitivo el Acuerdo Marco
relativo al "Suministro de Gasóleo C para calefacción, con destino a
diversos centros escolares".

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Donostia-San Sebastián.
b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de Contratación y Compras.
c) Número de expediente: 53/10.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www-donostia.org.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b)  Descripción:  Acuerdo  Marco  para  el  "Suministro  de  Gasóleo  C  para

calefacción,  con  destino  a  diversos  centros  escolares".
c) Lote: No divisible.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 5101003874042
e) Acuerdo marco: Si.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 17 de junio de 2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 52.775,86 euros. IVA (%): 16.
Importe total: 61.220 €/año euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 05-10-10.
b) Contratista: Repsol, S.A. y Noroil, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 52.775,86 euros. IVA (%): 16.

Importe total: 61.220 €/año, por un período de vigencia de 4 años.

Donostia-San Sebastián, 18 de octubre de 2010.- El Técnico de Administración
General.

ID: A100076631-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-26T21:08:51+0200




